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Circular per a les families del Cicle Superior
- 4t, 5¢ i 6 d’Ed Primaria -

Benvolgudes families,

Degut a la suspensio temporal de les classes presencials decretada pel Govern de les llles
Balears per intentar contenir el contagi del COVID-19, una vegada revisades les instruccions de
la Conselleria i seguint les indicacions d’Inspecci¢ Educativa els exposarem com actuarem des
del centre:

1. Les classes presencials quedaran suspeses a partir de dilluns 16 de marg i en principi
per un periode de dues setmanes.

2. Les respectives tutories estaran a disposicio de les families telematicament en horari
lectiu de 9 a 14h a través del correu electronic i/o aplicacions de missatgeria si estan
actives com el Remind.

3. Les diferentes tutories i especialistes dia a dia publicaran tasques noves a través dels
respectius Classrooms i blogs d’aula.

4. Lalumnat també haura d'estar atent al correu electronic del centre per si els mestres
necessiten comunicar-se amb ells.

5. Aquestes tasques seran preferentment de reforg i/o consolidacié d'allo ja treballat a
l'aula.

6. Lalumnat que tengui capacitat de treballar telematicament a ca seva haura de realitzar
les tasques i entregar-les dins els terminis establerts pels mestres.

7. Les families dels alumnes que s’hagin deixat algun material a classe o bé que no van
assistir a classe divendres passat dia 13 de marg podran passar a recollir-ho pel centre
a partir de dilluns 16 i durant tota la setmana entre les 9 i les 12h. Només en casos
excepcionalment necessaris.

8. Sempre que hi hagi novetats o informacions d'interés general el centre les publicara a la
pagina web al menu EI centre / Circulars de centre i també realitzara una enviada
massiva per llista de difusié a través del whatsapp. Ateneu només notificacions oficials.

9. Lequip directiu establira torns de serveis minims i queda a la seva disposicio per a
qualsevol dubte o consulta telefonant al teléfon de I'escola en horari de 9 a 14h. No
s’atendran missatges privats via whatsapp.

Correus del professorat:

4t A M? Magdalena Rebassa mrebassa@fassers.org
4t B José Cuevas jcuevas@fassers.org
5¢ A Carme Chacon cchacon@fassers.org
5e B Antonia Ramis aramis@fassers.org
6e A Juana Mari Sendin jsendin@fassers.org
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6e B Martina Mir mmir@fassers.org
Anglés Carolina Sebastia csebastia@fassers.org
Anglés (A&C) Felip Crespi fcrespi@fassers.org
Musica Joan Manel Garcia jmgarcia@fassers.org
EF Jordi Pico jpico@fassers.org
PT Isabel Fiol ifiol@fassers.org
BT Marina Mestre mmestre@fassers.org

Gracies per la seva comprensid i col-laboracio.

Alcudia, a 16 de marg de 2020

Atentament,

Ramon Angel Quetgles Ramis—
Director

C/ de I'Eclipsi, s/n - 07400 - Alcudia - llles Balears Teléfon i Fax: 971 897375
ceipshortdesfassers@educaib.eu www.fassers.org



